PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 749, DE 30 DE AGOSTO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto
na Portaria GP nº16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como no Formulário de Solicitação de Diárias,
constante no doc. 01 do PA 5364/2012;

R E S O L V E

Conceder 2 (duas) diárias ao Sr. LEVI DE

OLIVEIRA PAIVA SALES, Técnico Judiciário – Área
Administrativa, lotado na Vara do Trabalho de
Chapadinha/MA, matrícula Nº 308161631, para
participar de visita técnica e treinamento do Núcleo
de Execução deste Regional, conforme autorizado pela
Exma. Desembargadora Presidente (fl. 03 do doc. 01),
a realizar-se nesta capital, nos dias 30/08/2012
(manhã e tarde) e 31/08/2012 (manhã).

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 29/08 a 31/08/2012, levando-se em conta
que, para o dia 29, será concedida apenas ½ (meia)
diária, em virtude de já ter sido, conforme Portaria
DG n° 722/2012, outorgada a outra metade desta diária
ao servidor, em decorrência de sua participação no
Curso de Assessores de Juiz, realizado no período de
27 a 29/08/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/mcx

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL